
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 曾 艳 雪曾 艳 雪

招标人或其招标代理机构（盖章）：

标题： 土壤酸化改良实施项目（劳务外包）中选结果公示

公告类型：  中标结果公示

中标结果公示中标结果公示

中标人: 厦门水世纪环保科技股份有限公司

中标价： 158 元

投标文件：

费率或其它类型结果: 暂定总价为人民币壹仟壹佰玖拾贰
万玖仟元（¥11929000元）

详情： 土壤酸化改良实施项目（劳务外包）中选结果公示土壤酸化改良实施项目（劳务外包）中选结果公示

项目名称：土壤酸化改良实施项目（劳务外包）

比选人：福建漳发生态科技有限公司

比选代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

项目地址：漳州市

项目主要内容及范围：本项目土壤修复酸化改良实施主要运用于漳州市平和县土壤酸化改良服务。通过技术实施，提升土壤pH值，
改善土壤理化性质，提高土壤养分有效利用率，减小土壤养分流失和面源污染威胁。同时引导果农科学施肥，降低传统化肥（氮磷

钾）的使用，转变传统施肥理念，避免“边改良边破坏”的现象发生，真正做到“标本兼治”，推动蜜柚产业绿色优质可持续发展。项目
为蜜柚果园土壤进行酸化改良，即为农田土地整理服务，项目属性为农业服务（其他农业服务）项目。总计实施约75500亩（届时以
比选人确定的矢量范围实际面积为准）重点区土壤修复酸化改良实施服务，对平和县花山溪流域重点区域污染防控与综合施策修复

工程土壤酸化改良三期项目进行劳务服务，本项目（详见比选文件第四章项目需求书）包括但不限于项目治理劳务服务、药剂泼

洒、药剂物料搬运、二次运输等。5、项目规模：金额约为1230.65万元。

比选方式: 公开比选

评审办法：综合评估法

比选时间：2023年12月8日9:30时

中选结果：

中选候选人：厦门水世纪环保科技股份有限公司

参选报价：单价158元 /亩，暂定总价为人民币壹仟壹佰玖拾贰万玖仟元（¥11929000元）

否决情况说明：无

评审委员会成员名单: 黄雪嫔（组长）、徐丽凡、 蔡明溪、邱玉春、邱家佳（比选人代表）。

公示期：2023年12月8日 至 2023年12月11日

                              

  比选人：福建漳发生态科技有限公司

比选代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

2023年12月8日

 

附件： 无

公示时间： 2023-12-08 16:01:14  至  2023-12-11 16:01:17


	中标结果公示

